家屋補充課税台帳の所有者変更届

  下記のとおり変更したので届け出します。

   令和   年   月   日

                               住所

                      届出人

                                氏名                    印

    浦 添 市 長  殿

                           記

前所有者

住所

氏名
                                  実印

現所有者

住所

氏名
                                  実印

変 更 年 月 日  （ 平成 ・ 令和 ）     年    月     日

変 更 の 理 由  売買     贈与    相続    その他 （          ）

 固定資産 評価額                       円

家 屋 所 在 地

  構     造

床  面  積
1  階 2  階 3  階 3階以上 計

         ㎡          ㎡        ㎡       ㎡      ㎡

添 付 書 類 売買契約書（写） ・ 印鑑証明  ・ 戸籍謄本 ・ その他（      ）

受付年月日    台帳整理  名寄帳整理 処  理 課 長 係 長 係